
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ВЕСТНИК ОРГАНОВ МЕСТНОГО 
САМОУПРАВЛЕНИЯ 

ШИЛИНСКОГО 
ГАЗЕТА                           СЕЛЬСОВЕТА                         № 7 

РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ                                                                                                  02 апреля 
БЕСПЛАТНО                                                                                                                   2019 года 



 

 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙСУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

01.04.2019                                             с. Шила                                            № 27-п 

О внесении изменений в Постановление 
администрации Шилинского сельсовета 
№ 143-п от 14.12.2018 «Об утверждении  
Порядка и Перечня случаев оказания на  
возвратной и (или) безвозвратной основе за  
счет средств местного бюджета дополнительной 
помощи при возникновении неотложной  
необходимости в проведении капитального  
ремонта общего имущества в многоквартирных  
домах, расположенных на территории  
 Шилинского сельсовета» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-
дерации», пунктом 9.3 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом 
Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об организации проведения ка-
питального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, располо-
женных на территории Красноярского края», постановлением Правительства 
Красноярского края от 27.12.2013 № 709-п «Об утверждении региональной 
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории Красноярского края», постановлением 
Правительства Красноярского края от 18.06.2015 № 301-п «Об утверждении 
перечня работ и (или) услуг по капитальному ремонту общего имущества в 
многоквартирном доме, выполнение и (или) оказание которых осуществляет-
ся при финансовой поддержке, предусмотренной статьей 10 Закона Красно-
ярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об организации проведения капиталь-
ного ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных 
на территории Красноярского края», руководствуясь Уставом Шилинского 
сельсовета,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

1. Состав Комиссии по принятию решения о предоставлении субсидии 
из местного бюджета на проведение капитального ремонта общего  имуще-
ства в многоквартирных домах, расположенных на территории Шилинского 
сельсовета изложить в новой редакции, согласно приложению № 3.  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 



 

 

 3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его офи-
циального опубликования. 

 
 
 

Глава 
Шилинского сельсовета                                                                       З.М.Зверева 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 

 
Приложение № 3 

к постановлению администрации  
Шилинского сельсовета 

от  «01» апреля 2019г. № 27-п 
 

СОСТАВ 
комиссии по принятию решения о предоставлении субсидии из 

бюджета Шилинского сельсовета на проведение капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на терри-

тории Шилинского сельсовета 
 

№ Фамилия, имя, отче-
ство 

Место работы, должность Должность в ко-
миссии 

1 Зверева Зоя Михайлов-
на 

Глава сельсовета Председатель ко-
миссии 

2 Тельных Татьяна Вик-
торовна 

Главный бухгалтер Шилинско-
го сельсовета 

Заместитель 
председателя ко-

миссии 
3 Зленко Евгения Анато-

льевна 
Ведущий специалист админи-

страции Шилинского сельсове-
та  

Секретарь комис-
сии 

4 Тельных Вера Алексе-
евна 

Председатель Шилинского 
сельского Совета депутатов  

Член комиссии 

5 Малков Александр Ге-
оргиевич 

Депутат  Шилинского сельско-
го Совета депутатов  

Член комиссии 

 
 

 
 
 
 
 
  

 

 ВЕСТНИК ОРГА-
НОВ МЕСТНОГО 

САМОУПРАВЛЕНИЯ 
ШИЛИНСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА 

УЧРЕДИТЕЛИ: 
Администрация 
Шилинского сель-
совета и Шилин-
ский сельский Совет 
депутатов  
ИНН 2435002222 

Ответственный за вы-
пуск: 
П.В Меньшенин, 
Зам. главы администра-
ции 
 

Отпечатана в Администра-
ции Шилинского сельсове-
та, 663051, Красноярский 
край, Сухобузимский рай-
он, с. Шила, ул. Ленина 75, 
ИНН 2435002222, 
Тираж 900 экз. 


